
 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

č.j.: HSZL-4816-6/E-2020       Ve Zlíně dne 08.10.2020 
systémové číslo N006/20/V00026461            Počet listů: 1 
Přílohy: 03.00.MZ 21-2020 Výzva k podání nabídek – revize č.1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky č.j. HSZL-4816/E-2020 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: „Dokončení rekonstrukce budovy KŘ“  

zadávané v otevřeném podlimitním řízení (evidenční číslo zakázky Z2020-031444 

uvedené ve Věstníku veřejných zakázek) a zveřejněné na Profilu zadavatele 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00019908 dne 7.10.2020. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanoveními § 98 a § 99 

zákona sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň změnu a 

doplnění zadávací dokumentace. 

Zdůvodnění zadavatele 
Zadavatel uvádí opravu části zadávací dokumentace – konkrétně dokumentu 03. VÝZVA 
K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu. V rámci této výzvy byl 

v oddílu Popis předmětu zakázky uveden text: Předmětem veřejné zakázky bude 

výstavba parkovací plochy před budovou KŘ HZS. Tato část je chybná, neboť v rámci této 
veřejné zakázky nebude docházet k budování venkovních zpevněných ploch, ale pouze 
dokončení rekonstrukce vnitřních prostor budovy KŘ. Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení 
uvádí tento oddíl na pravou míru a to ve znění: Předmětem veřejné zakázky bude dokončení 
rekonstrukčních prací v rámci rekonstrukce budovy Krajského ředitelství HZS Zlínského 
kraje.  

 

___________________________________________________________________ 

Poskytnutá vysvětlení zadávací dokumentace včetně změn a doplnění zadávací 

dokumentace výše uvedené veřejné zakázky jsou zveřejněna na Profilu zadavatele 

na adrese: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00019908 v části 

„Vysvětlení zadávací dokumentace“. 

Za zadavatele veřejné zakázky: 

 

 

 
      ………………………………… 

plk. Ing. Vít Rušar 
ředitel HZS Zlínského kraje 

       podepsáno elektronicky 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00019908
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00019908

		2020-10-08T10:53:56+0200
	Ing. Vít Rušar


		2020-10-08T09:03:10+0000
	Not specified


		2020-10-08T09:03:13+0000
	Not specified




